   Підсумки змагань
ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
10. 02. 2024    у Львівській області
9 клас
	№ 
	Прізвище, ім’я учня
	Школа
	Район (місто)
ОТГ 
	Читання
	Творча робота
	Сума балів
	Місце

	1
	Шубіна
Надія Сергіївна
	Ліцей № 2 
м. Дрогобич
	Дрогобицької міської ради 
	
	
	
	

	2
	Бурбель Володимира
Іванівна 
	Ліцей № 2 
м. Дрогобич
	Дрогобицької міської ради 
	18
	13
	31
	

	3
	Богдан 
Олена Володимирівна
	Бродівський опорний заклад ЗСО І-ІІІ ст. №4
	Бродівської міської ради 
	16
	20
	36
	

	4
	Нагорняк Христина Михайлівна
	Бродівська школа І-ІІІст. №2
	Бродівської міської ради 
	19
	20
	39
	

	5
	Чумаченко Анастасія Анатолївна
	Бродівська школа
І-ІІІ ст. №2
 
	Бродівської міської ради
	17
	14
	31
	

	6
	Солтис
Микола 
Володимирович 
	Липницький ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Рава-Руської міської ради 
	17,5
	19
	36,5
	


	7
	Чура 
Марта 
Богданівна 
	Зимноводівський ліцей №2 
	Зимноводівської
сільскої ради  
	12
	16
	
28
	

	8
	Васько
Єва Юріївна
	Ліцей № 8 
м. Львова
	Львівської міської ради
	
	
	

	

	9
	Гнатойко
Іванна Михайлівна
	ЗЗСО І-ІІІ ст.
 с. Стар’ява
	Самбірськог району
	14
	10
	
24
	

	10
	Ільба 
Андріана Миколаївна
	Самбірський ліцей ім. А. Чайковського
	Самбірськог району
	16
	10
	
26
	

	11
	Яремко 
Ілона 
Ігорівна
	ЗЗСО І-ІІІ ст. 
с. Стар’ява
	Самбірського
району
	15
	11
	26

	

	12
	Поясник 
Денис 
Юрійович
	 «Сколівська академічна гімназія» 
	Сколівської міської ради
	
	
	
	

	13
	Откидач
Лілія
Сергіївна
	Тухлянський опорний навчальний заклад -гімназія 
	Славської селищної ради
	
	
	
	

	14
	Семенович Артем Олександрович
	Червоноградський ліцей 
	Червоноград міської ради
	15
	10
	25
	

	15
	Солован Софія Василівна
	[bookmark: _GoBack]Гімназія № 8 
м. Червонограда
	Червоноградської міської ради
	18
	13
	31
	

	16
	Гулягродська Уляна 
Олегівна
	Сокальська ЗЗСО І-ІІІ ст.
	м. Сокаль 
Червоноградського району
	13
	10
	23
	


Голова журі	
				                     
Члени журі
   Підсумки змагань
ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
10. 02. 2024    у Львівській області
10 клас

	№ 
	Прізвище, ім’я учня
	Школа
	Район (місто)
ОТГ 
	Читання
	Творча робота
	Сума балів
	Місце

	1
	Федак 
Анна Дмитрівна
	Ліцей № 2  
м. Дрогобича
	Дрогобицької міської ради 
	18
	27
	45
	

	2
	Кисіль 
Юлія Андріївна
	Ліцей № 2  
м. Дрогобича
	Дрогобицької міської ради 
	18
	21
	39
	

	3
	Кобилянська Катерина Русланівна
	Бродівська школа І-ІІІст№2
	Бродівської міської ради 
	15,5
	21
	36,5
	

	4
	Довбета
Софія
Андріївна
	Бродівська гімназія імені Івана Труша
	Бродівської міської ради
	18
	19
	37
	

	5
	Петелицька Ярина Володимирівна
	Золочівський ліцей 
	Золочівської міської ради
	19,5
	18
	37,5
	

	6
	Сидор
Маркіян Ігорович
	Ліцей імені Василя Симоненка
	Львівської міської ради
	19
	29
	48
	


	7
	Нижник 
Василь Володимирович
	Липницький ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Рава-Руської міської ради
	15
	22
	37

	

	8
	Боровницький Артур Олексійович
	Стрийський ліцей «Гімназія ім. Андрея Шептицького» 
	Стрийської міської ради
	14
	23
	
37
	

	9
	Меленьків Соломія-Марія Володимирівна
	Тухлянський опорний навчальний заклад-гімназія
	Славської селищної ради
	
	
	

	

	10
	Хомуляк 
Юліана 
Юріївна
	ОЗО «Сколівська академічна гімназія»
	Сколівської міської ради
	
	
	

	

	11
	Свідрак 
Соломія 
Юріївна
	Радехівська ССШ з поглиб. вивч. англ.мови
	Радехівської міської ради
	16
	26
	42

	

	12
	Ільчишин 
Діана
 Романівна
	ЗЗСО І- ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3
	Сокальської міської ради
	12
	16
	28
	

	13
	Груша 
Ірина 
Олегівна

	ЗЗСО І- ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3
	Сокальської міської ради
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Голова журі	
				                     
Члени журі



Підсумки змагань
ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови
10. 02. 2024    у Львівській області
11 клас


	№ 
	Прізвище, ім’я учня
	Школа
	Район (місто)
ОТГ 
	Читання
	Творча робота
	Сума балів
	Місце

	1
	Кекош 
Софія 
Олегівна
	Ліцей № 2  
м. Дрогобича
	Дрогобицької міської ради 
	17
	19
	36
	

	2
	Макогон Анастасія Євгенівна
	Ліцей № 2  
м. Дрогобича
	Дрогобицької міської ради 
	17
	18
	35
	

	3
	Клок
Єлизавета Василівна
	Бродівська ССЗШ І-ІІІ ст. №2 
	Бродівської міської ради
	9
	15
	24
	

	4
	Шайген
Анна Володимирівна
	Золочівський ліцей 
	Золочівської міської ради
	
	
	
	

	5
	Ковальчук 
Олена 
Петрівна
	Бродівська гімназія імені Івана Труша
	Бродівської міської ради
	18
	20
	38
	

	6
	Дуда 
Домініка Олегівна
	Ліцей № 8 Львівської міської ради
	Львівської міської ради
	
	
	
	


	7
	Чайківська Марія 
Остапівна
	Класична гімназія  
	Львівської міської ради
	
	
	

	

	8
	Балабан 
Анна 
Віталіївна
	Тухлянський опорний навчальний заклад гімназія
	Славської селищної ради
	
	
	

	

	9
	Токар 
Остап 
Романович
	Труханівський ЗЗСО
І-ІІІ ст.
	Сколівської міської ради
	
	
	

	

	10
	Прокулевич Юлія 
Тарасівна
	ЗЗСО І- ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3 
	Сокальської міської ради
	13
	11
	24

	

	11
	Садловська
 Юлія 
Андріївна
	ЗЗСО І- ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3 
	Сокальської міської ради
	11
	12
	23

	

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	



Голова журі	
				                     
Члени журі
